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BOTATRYD AL SERVICID D¥ LAS CALEAS POPLLARES

) LA EXTRA

Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 7Y 8 DE MAYO DEL 2022 FECHA 24

ARRIAGA RIVERA

DVO RIO GRANDE

DVO TAPATIO

EL GRAN TACO

DVO ZAPATA UNIVERSIDAD
DVO RINCON

FILCORSA
INDEPENDIENTE
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/

CUARTA SABADO UNO

DESCANSA

DVO EJIDAL 3 PUENTES
DVO CARBAJAL

DVO CAPICHOLA

CRT DE MORELIA
COLEC. RUTAGRISA.C
CARNICERIA BIBIAN
AZTLAN

CANCHA

P.DVO RIO GRANDE-102
U.D.C. 16

U.D.C. 29

U.D.C. 34

u.D.C. 13

U.D.C. 37
INDEPENDIENTE

Internet: laextra.mx Facebook: DiariodeMorelia Twitter: @la_extra

HORA

16 HRS.
16 HRS.
16 HRS.
14 HRS.
16 HRS.
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